平成 29年 7月 21日

お客様 各位

セイノースーパーエクスプレス株式会社

集中豪雨の影響による集荷･配達の見合わせについて

 いつもセイノースーパーエクスプレスをご利用いただき、誠にありがとうございます。

7 月 5 日の集中豪雨の影響により、福岡県及び大分県の一部地域におきまして、集荷、配達業務を見

合わせております。

お客様にはご不便、ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご了承頂きますようお願い申し上げます。

【集配業務見合わせ地区】

都道府県 地   域 担当店・電話番号

福岡県
朝倉市(杷木・須川・長渕・佐田・黒川・江川の山間部)

朝倉郡(東峰村)
鳥栖貨物センター

℡0942-84-1411

大分県 日田市(小野)

※ 上記周辺の地域につきましても道路状況等により配達の遅延が発生する事がございます。

以上